
Na osnovu člana 152. Poslovnika Predstavničkog doma Parlamenta 
Federacije Bosne i Hercegovine i na osnovu člana 143. Poslovnika o radu Doma 
naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, Parlament Federacije Bosne i 
Hercegovine je na sjednici Predstavničkog doma od 28.10.2015. godine i na sjednici 
Doma naroda od 17.12.2015. godine donio  
 
 

O D L U K U 
O ODOBRAVANJU ZAHTJEVA REGULATORNE KOMISIJE ZA ENERGIJU U 

FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE – FERK-a ZA IZGRADNJU POSLOVNOG 
PROSTORA U MOSTARU 

 
I. 

 
Odobrava se zahtjev Regulatorne komisije za energiju u Federaciji Bosne i 
Hercegovine – FERK-a za izgradnju poslovnog prostora u Mostaru. 
 

II. 
 
Ovom odlukom stavljaju se van snage Odluka o odobravanju zahtjeva Regulatorne 
komisije za električnu energiju u Federaciji Bosne i Hercegovine – FERK-a za 
kupovinu poslovnog prostora u Mostaru, PF broj: 01,02-23-1379/11 od 11.1.2012. 
godine i Zaključak Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine o 
njegovom zaduženju da, što hitnije, zajedno sa Predstavničkim domom Parlamenta 
Federacije Bosne i Hercegovine imenuje svoje članove u Komisiju za kupovinu 
poslovnog prostora FERK-a od 18.7.2013. godine. 
 

III. 
 
Ova odluka bit će objavljena u „Službenim novinama Federacije BiH“. 
 
PF broj:01,02-05-1876/15 
17.12.2015. godine 
Sarajevo 
 

 

  
  PREDSJEDAVAJUĆA 

DOMA NARODA 
PARLAMENTA FEDERACIJE BIH 

 
Lidija Bradara 

PREDSJEDAVAJUĆI 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BIH 
 

Edin Mušić 
 
 

 


